

HP Holding, Stevnstrup ApS

Blomsterparken 34, 8870 Langå

CVR-nr. 37 79 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Poul Egon Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Holding, Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 79 56 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	AK Belægning Stevnstrup ApS, Langå AJ Ejendomme Stevnstrup ApS, Langå AP Kloak Stevnstrup ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.128 kr. mod -7.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162.986 kr. mod 60.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.128	-7.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.182.021	68.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.480	4.339
Andre finansielle indtægter	30	8
Øvrige finansielle omkostninger	-9.349	-6.465
Resultat før skat	2.162.094	58.123
Skat af årets resultat	892	2.211
Årets resultat	2.162.986	60.334
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.021	68.166
Disponeret fra overført resultat	-19.035	-7.832
Disponeret i alt	2.162.986	60.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.257.682	1.035.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.257.682</u>	<u>1.035.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.257.682</u>	<u>1.035.661</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	244.096
Udsudte skatteaktiver	0	4.124
Tilgodehavende selskabsskat	25.016	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.016</u>	<u>278.220</u>
Likvide beholdninger	<u>36.342</u>	<u>30.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.358</u>	<u>308.745</u>
Aktiver i alt	<u>3.319.040</u>	<u>1.344.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.111.824	929.803
4 Overført resultat	-25.750	-6.715
Egenkapital i alt	<u>3.136.074</u>	<u>973.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.342	0
Anden gæld	170.624	365.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.966</u>	<u>371.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.966</u>	<u>371.318</u>
Passiver i alt	<u>3.319.040</u>	<u>1.344.406</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
AK Belægning Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AJ Ejendomme Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AP Kloak Stevnstrup ApS	Langå	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	929.803	861.637
Resultatandel	<u>2.182.021</u>	<u>68.166</u>
	<u>3.111.824</u>	<u>929.803</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-6.715	1.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.035</u>	<u>-7.832</u>
	<u>-25.750</u>	<u>-6.715</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Spar Nords engagement med AK Belægning Stevnstrup ApS. Det samlede engagement udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 1.107

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
